Takip eden dipnotlar ara dönem özet finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2015 ve 2014 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT
ÖZET ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

4

  Kar veya Zararda   Kar veya
  Yeniden   Zararda
  Sınıflandırılmayacak   Yeniden
  Birikmiş   Sınıflandırılacak
  Diğer   Birikmiş Diğer
  Kapsamlı   Kapsamlı
  Gelirler / Giderler   Gelirler /Giderler  Birikmiş Karlar
   Tanımlanmış
   fayda
   planları Yeniden
   yeniden değerleme Kardan Yabancı Geçmiş
  Sermaye Paylara ölçüm ölçüm ayrılan  para dönem Net
 Ödenmiş düzeltme ilişkin kazanç/ kısıtlanmış çevrim  yıllar (zararları)/ dönem Toplam
 sermaye farkları primler kayıpları kayıpları yedekler farkları karları karı özkaynaklar

1 Ocak 2014 -
   önceden raporlanan 2.500.000 28.136.683 - - - 8.215.668 - (5.336.398) 8.563.922 42.079.875

Muhasebe politikasındaki
   değişikliğin etkisi - -  - - -  -   - - - -

1 Ocak 2014 -
   yeniden düzenlenmiş 2.500.000 28.136.683 - - - 8.215.668 - (5.336.398) 8.563.922 42.079.875

Geçmiş yıllar zararlarına transfer - - - - - - -  8.563.922   ( 8.563.922) -
Toplam kapsamlı gelir - - - - - - -  -   8.056.097   8.056.097

30 Haziran 2014 2.500.000 28.136.683 - - - 8.215.668 - 3.227.524   8.056.097 50.135.972

1 Ocak 2015 2.500.000 28.136.683 - (957.968) - 8.215.668 - 3.879.813 9.231.681 51.005.877

Geçmiş yıllar karlarına transfer - - - - - - - 9.231.681   (9.231.681) -
Toplam kapsamlı gelir - - - - - - - - 5.155.480 5.155.480
Dağıtılan temettü - - - - - 266.770 - (12.155.684) - (11.888.914)

30 Haziran 2015 2.500.000   28.136.683   - (957.968) - 8.482.438   - 955.810 5.155.480 44.272.443

Takip eden dipnotlar ara dönem özet finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

BOSCH FREN SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2015 ve 2014 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET NAKİT AKIŞ TABLOSU
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

5

  Sınırlı Sınırlı
  incelemeden incelemeden
  geçmiş geçmiş
 Dipnot 1 Ocak - 1 Ocak -
 Referansı 30 Haziran 2015 30 Haziran 2014

İşletme faaliyetleri:

Sürdürülen faaliyetlerden elde edilen net (zarar) / kar  5.155.480 8.056.097